

VÝKAZ VÝMÉR

Dodávka a montáž EZS v objektu IT, budova J
 , Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova
 nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. -
 pracoviště Rumburk, Zelená 1064/3, 408 01
 Rumburk 1

Akce:

Název uchazeče:

SEVEROČESKÁ BEZPEČNOSTNÍ AGENTURA spol. s r.o.

Sídlo uchazeče:

Revoluční 177/5, 400 01 Ústí nad Labem

IČO uchazeče:

627 41 390

Uchazeč:

Položka	NÁZEV	počet	MJ	dod	dod celkem
001	Materiál				
002	HHS2032 NK T VK Zabezpečovací ústředna, box velký pro ústředny, trafo	1	sada	4 426,00	4 426,00 Kč
003	HS2LCD RF8 N Klávesnice s LCD displejem + bezdrátový přijímač	1	ks	3 847,00	3 847,00 Kč
004	HSM2108 Zónový expandér 8 zón	2	ks	815,00	1 630,00 Kč
005	CB12180 Akumulátor 18Ah/12V	1	ks	1 149,00	1 149,00 Kč
006	LC-100-PI Digitální PIR detektor, dosah 15m	6	ks	369,00	2 214,00 Kč
007	LC-104-PIMW Duální PIR/MW detektor, dosah 15m	1	ks	921,00	921,00 Kč
008	IMPAQ GLASS BREAK Detektor tříštění skla, dosah 9m	7	ks	572,00	4 004,00 Kč
009	MAS 203 Magnetický kontakt, na povrch	1	ks	206,00	206,00 Kč
004	MR100R Venkovní siréna s akustickou a optickou signa	1	ks	976,00	976,00 Kč
005	PG8936 Bezdrátový opticko-kouřový a teplotní detekto	3	ks	1 843,00	5 529,00 Kč
006	PG8985 Bezdrátový detektor zaplavení	3	ks	2 052,00	6 156,00 Kč
007	PG8984P Bezdrátový PIR/MW detektor, dosah 15m	2	ks	3 109,00	6 218,00 Kč
008	PG8945 Bezdrátový magnetický kontakt	2	ks	1 108,00	2 216,00 Kč
009	Materiál celkem				39 492,00 Kč
010	Práce technika, doprava a ostatní				
011	Příprava zakázky	1	ks	2 250,00	2 250,00 Kč
012	Natažení kabeláže		m	0,00	0,00 Kč
013	Prostup, připojení, nastavení a oživení	1	kpl	22 500,00	22 500,00 Kč
014	Pomocný materiál	1	ks	500,00	500,00 Kč
015	Výchozí revize	1	ks	2 250,00	2 250,00 Kč
016	Doprava	3	ks	938,00	2 814,00 Kč
017	Celkem za montážní práce				30 314,00 Kč

Cena v Kč celkem bez DPH:	69 806,00 Kč
DPH 21 %	14 659,26 Kč
Cena celkem včetně 21 % DPH	84 465,26 Kč

V Ústí nad Labem, dne 03.11.2022

Záruka na dodávku a montáž :	